
UCHWAŁA NR XXV/157/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym 
(tj. Dz.U z 2020r., poz. 713) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214, pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019r., 
poz. 869.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 1 700 130,00 zł, jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) wydatki bieżące o kwotę                                                                                                        0 zł, w  

tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

2) wydatki majątkowe o kwotę                      1 700 130,00 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 235 850,00 zł, jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) wydatki bieżące o kwotę                                                                                        88 850,00 zł, w  

tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

2) wydatki majątkowe o kwotę                       147 000,00 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwaczłonkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

§ 3. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 1 935 980,00 zł, jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) wydatki bieżące o kwotę                                                                                      230 350,00 zł, w  

tym: 

Id: EF8D7224-0F70-4E38-B3B3-4EAF42858C15. Podpisany Strona 1 z 5



a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej,  
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

2) wydatki majątkowe o kwotę                   1 705 630,00 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

§ 4. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 50 345 181,84 zł, z tego: 

a) dochody bieżące         34 207 440,55 zł, 

b) dochody majątkowe  16 137 741,29 zł, 

2) wydatki ogółem  55 930 181,84 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące        33 837 748,68 zł, 

b) wydatki majątkowe 22 092 433,16 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: EF8D7224-0F70-4E38-B3B3-4EAF42858C15. Podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXV/157/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 14.09.2020R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 008 084,00 1 700 130,00 3 708 214,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 008 084,00 1 700 130,00 3 708 214,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 700 130,00 1 700 130,00

Razem: 48 645 051,84 1 700 130,00 50 345 181,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EF8D7224-0F70-4E38-B3B3-4EAF42858C15. Podpisany Strona 3 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXV/157/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 14.09.2020R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 360 976,00 141 500,00 4 502 476,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 517 768,00 147 000,00 3 664 768,00

4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 147 000,00 377 000,00

 230 000,00 147 000,00 377 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 113 208,00 -5 500,00 107 708,00

4270 Zakup usług remontowych 88 208,00 -5 500,00 82 708,00

 88 208,00 -5 500,00 82 708,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 863 658,88 1 700 130,00 4 563 788,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 806 658,88 1 700 130,00 4 506 788,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 602 928,88 1 700 130,00 4 303 058,88

Zagospodarowanie placu przy ul. Kardynała
Wyszyńskiego - budowa budynku wielorodzinnego 1B

2 530 928,88 1 700 130,00 4 231 058,88

750 Administracja publiczna 5 459 828,00 63 690,00 5 523 518,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 502 909,00 63 690,00 566 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 544,00 51 000,00 388 544,00

 337 544,00 51 000,00 388 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 845,00 2 900,00 69 745,00

 66 845,00 2 900,00 69 745,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 674,00 1 000,00 10 674,00

 9 674,00 1 000,00 10 674,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 790,00 18 790,00

 16 000,00 2 790,00 18 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 312,00 2 500,00 13 812,00

 11 312,00 2 500,00 13 812,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00

 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 1 500,00 5 500,00

 4 000,00 1 500,00 5 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 450 345,90 -55 840,00 9 394 505,90

80113 Dowożenie uczniów do szkół 536 171,00 -61 340,00 474 831,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EF8D7224-0F70-4E38-B3B3-4EAF42858C15. Podpisany Strona 4 z 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 182,00 2 460,00 46 642,00

 44 182,00 2 460,00 46 642,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 880,00 2 550,00 10 430,00

 7 880,00 2 550,00 10 430,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 141,00 450,00 1 591,00

 1 141,00 450,00 1 591,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 11 200,00 11 700,00

 500,00 11 200,00 11 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 1 500,00 36 500,00

 35 000,00 1 500,00 36 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 500,00 5 500,00

 4 000,00 1 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 433 000,00 -81 000,00 352 000,00

 433 000,00 -81 000,00 352 000,00

80195 Pozostała działalność 524 279,00 5 500,00 529 779,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 000,00 5 500,00 218 500,00

Budowa zewnętrznej i wewnętrznej instalacji gazowej wraz
z zabudową gazowych kotłów grzewczych w budynku
Gminnego Zespołu Szkół w Dobiegniewie

213 000,00 5 500,00 218 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 710 010,00 -147 000,00 1 563 010,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 820 000,00 -147 000,00 673 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 -147 000,00 193 000,00

Poprawa jakości i efektywności oświetlenia 300 000,00 -147 000,00 153 000,00

926 Kultura fizyczna 483 647,00 -2 350,00 481 297,00

92601 Obiekty sportowe 288 047,00 -2 350,00 285 697,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 132,00 -1 900,00 22 232,00

 24 132,00 -1 900,00 22 232,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 912,00 -200,00 1 712,00

 1 912,00 -200,00 1 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 086,00 -250,00 3 836,00

 4 086,00 -250,00 3 836,00

Razem: 54 230 051,84 1 700 130,00 55 930 181,84

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EF8D7224-0F70-4E38-B3B3-4EAF42858C15. Podpisany Strona 5 z 5


		2020-09-16T05:40:02+0000
	Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




